平成 24 年９月 21 日

各      位

会 社 名 株式会社キタムラ

代表者名  代表取締役社長 浜田 宏幸

（コード番号：２７１９ 東証第二部）

問合せ先  取締役管理部長 菅原 孝行

（TEL．045－476－0777）

サイエント株式会社との共同出資による新会社設立について

当社は、平成 24 年９月 21 日開催の取締役会において、サイエント株式会社（東京都港

区、代表取締役社長 東 公明）との共同出資により、下記のとおり新会社を設立するこ

とを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新会社設立の目的

   当社グループの成長戦略実現のため、ＥＣシステム開発に強みを持つサイエント株

式会社と共同で新会社を設立し、当社の持つ資産を生かしながら新しいＥＣ基盤の整

備、強化を図ってまいります。

２．新会社の概要

（１） 商号：サイエント コマーステクノロジー株式会社

      （英文社名：Scient CommerceTechnology,Inc.）

（２） 本店所在地：東京都品川港区高輪３－25－22

（３） 代表者：﨑川 洋邦（当社取締役キタムラグループＣＩＯ）

（４） 資本金：100 万円

（５） 出資比率：サイエント株式会社 60％、当社 40％（議決権の過半数をサイエント

株式会社が所有しております）

（６） 決算期：３月 31 日

（７） 主な事業内容：コンピュータソフトウェアの開発及び販売

（８） 設立日：平成 24 年９月 24 日

３．今後の業績に与える影響

   当該新会社の設立による平成 25年３月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以上